
円

円

円

7

8

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）シンワ・トータル・サービス 60,000,000

落札業者名

建築一式工事種別

第１回

小向浄水場管理棟改修工事（建築
工事）

工事等の場所

予定価格
（税込）

南房総市和田町上三原１０２８番
地　小向浄水場

開札日

工事等の名称

令和6年7月5日

59,488,000

第２回
備考番号

調査基準価
格（税込）

64,669,000

1

完成期限等 令和7年2月28日

4

5

開札結果

三浦建設（株）

三平産業（株）

落札金額
（税込）

三浦建設（株）

62,700,000

10

落札

辞退

57,000,000

9

6

2

3



円

円

円

7

8

93,990,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

和泉建設（株） 辞退

落札業者名

土木一式工事種別

第１回

南房総市富山多目的運動場グラウ
ンド整備工事

工事等の場所

予定価格
（税込）

南房総市久枝３２７番地

開札日

工事等の名称

令和6年7月5日

94,721,000

第２回
備考番号

調査基準価
格（税込）

104,236,000

1

完成期限等 令和6年12月20日

（株）戸倉商店

三浦建設（株）

4

5

開札結果

川前開発（有）

東海建設（株）

落札金額
（税込）

（株）戸倉商店

103,389,000

落札

辞退

10

95,500,000

辞退

98,500,000

100,300,000

9

6

2

3

97,990,000
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