

開 札 結 果

開札日	令和6年7月5日	種別	建築一式工事	
工事等の名称	小向浄水場管理棟改修工事（建築工事）	予定価格（税込）	64,669,000 円	
工事等の場所	南房総市和田町上三原1028番地 小向浄水場	調査基準価格（税込）	59,488,000 円	
完成期限等	令和7年2月28日	落札金額（税込）	62,700,000 円	
落札業者名	三浦建設（株）			
番号	商号又は名称	開札結果		備考
		第1回	第2回	
1	（有）シンワ・トータル・サービス	60,000,000		
2	三浦建設（株）	57,000,000		落札
3	三平産業（株）	辞退		
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				

開札結果

開札日	令和6年7月5日	種別	土木一式工事	
工事等の名称	南房総市富山多目的運動場グラウンド整備工事	予定価格 (税込)	104,236,000 円	
工事等の場所	南房総市久枝327番地	調査基準価格 (税込)	94,721,000 円	
完成期限等	令和6年12月20日	落札金額 (税込)	103,389,000 円	
落札業者名	(株) 戸倉商店			
番号	商号又は名称	開札結果		備考
		第1回	第2回	
1	和泉建設 (株)	辞退		
2	川前開発 (有)	100,300,000	辞退	
3	東海建設 (株)	98,500,000	95,500,000	
4	(株) 戸倉商店	97,990,000	93,990,000	落札
5	三浦建設 (株)	辞退		
6				
7				
8				
9				
10				